

**RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN**

RG-33-A-GCC

**OBJETO: ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EESS DEL DCOR
CÓDIGO: GCC-CDL-DCOR-52-18**

Efectuada la evaluación del proceso de contratación, la empresa **MAN-SURT y D&J SERVICE DE RODOLFO FABIAN FLORES SANCHEZ** se adjudicó de acuerdo al siguiente detalle:

1. Adjudicar a la empresa MAN-SURT, de acuerdo al siguiente detalle:

Nº	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO (Días Calendario)
1	Manguera flexible de 3/4" x 4,5 M., conector fijo, para despacho de combustible	16	Pieza	800,00	12.800,00	15 DIAS CALENDARIO
2	Manguera flexible de 3/4" x 5 M., conector fijo, para despacho de combustible	16	Pieza	800,00	12.800,00	
3	Manguera flexible de 1" x 5 M., conector fijo, para despacho de combustible	2	Pieza	900,00	1.800,00	
4	Codo giratorio de 3/4", para despacho de combustible	35	Pieza	340,00	11.900,00	
5	Codo giratorio de 1", para despacho de combustible	4	Pieza	650,00	2.600,00	
6	Pistola automática de 3/4", color Roja, para despacho de combustible	30	Pieza	650,00	19.500,00	
7	Pistola automática de 3/4", color Azul, para despacho de combustible	30	Pieza	650,00	19.500,00	
8	Pistola automática de 1", color Azul, para despacho de combustible	2	Pieza	900,00	1.800,00	
9	Válvula break away de 3/4", no reconectable	20	Pieza	560,00	11.200,00	
10	Válvula break away de 1", no reconectable	4	Pieza	1.000,00	4.000,00	
12	Filtro cónico de malla de 3/4", para dispenser	20	Pieza	500,00	10.000,00	
13	Filtro de Malla lavable, incluye elemento	2	Pieza	1.800,00	3.600,00	
14	Elemento de 30 micrones de acero inoxidable, para filtro de malla lavable	15	Pieza	400,00	6.000,00	
15	Filtro de combustible, rosca de 3/4", de 10 micrones (12 Pieza/caja)	8	Caja	1.440,00	11.520,00	
16	Filtro de combustible, rosca de 1", de 10 micrones (12 Pieza/caja)	6	Caja	1.500,00	9.000,00	
17	Filtro de combustible, rosca de 1", de 30 micrones (12 Pieza/caja)	8	Caja	1.500,00	12.000,00	



**RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN**

RG-33-A-GCC

20	Fuente de poder para dispenser, 220 V. IN 24 V. OUT 1500 MAP	4	Pieza	2.500,00	10.000,00	
TOTAL					160.020,00	

2. **Adjudicar** a la empresa **D&J SERVICE DE RODOLFO FABIAN FLORES SANCHEZ**, de acuerdo al siguiente detalle:

Nº	DETALLE	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO (Bs.)	PRECIO TOTAL (Bs.)	PLAZO (Días Calendario)
19	Teclado para dispenser 3G3387D	8	Pieza	499,00	3.992,00	15 DIAS CALENDARIO
TOTAL					3.992,00	

Fernando A. Hurtado Aguilar
ANALISTA DE CONTRATACIONES II
UCEE-DRCO-GCC

.....
Y.P.F.B.
Fernando Alonso Hurtado Aguilar
ANALISTA DE CONTRATACIONES

FAHA
Arch. – Carpeta de Proceso